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HP 335A Black Original LaserJet Toner Cartridge

Brand : HP

Product code: W1335A

Product name : 335A Black Original Laser]et Toner

Cartridge

335A Black Original Laserjet Toner Cartridge
HP 335A Black Original Laser]et Toner Cartridge. Musta toonerkasseti prinditavate lehekilgede arv: 7400
lehekdlge, Printimisvarvid: Must, Kogus pakis: 1 tk

Funktsioonid

Sisseehitatud trummel
Uhilduvus *

Kogus pakis *
Mustade toonerkassetide arv
Kasseti mahutavus

Musta toonerkasseti prinditavate
lehekilgede arv *

Thup *

Printimisvarvid *
Brandithilduvus *
Paritoluriik

HP segment
Tootingimused
Kasutamistemperatuur (T-T)

Suhteline dhuniiskus kasutamisel
(H-H)

Hoiustamistemperatuur (T-T)
Suhteline dhuniiskus (H-H)
hoiustamisel

Kaal ja mé6tmed

Laius
Sugavus
Kérgus
Kaal

x

HP Laserjet M438, M440, M442,
M443

1tk
1
Standard Yield

7400 lehekulge

Originaal
Must

HP

Hiina
Ettevotlus

10-30°C
20 - 80 protsenti
0-35°C

15 - 80 protsenti

500 mm
141 mm
213 mm
500 g

Kaal ja mé6tmed

Pakendi laius
Pakendi stigavus
Pakendi kdrgus
Pakendi kaal

Tehnilised andmed

Karbi sisu

Uksteise peale laotud kastide
maksimaalne arv

Logistika andmed

Harmonized System (HS) kood
Kaubaaluse brutolaius
Kaubaaluse brutopikkus
Kaubaaluse brutokdérgus
Kaubaaluse brutokaal

Kihid kaubaaluse kohta

Péhikaste (valimised) kaubaaluse
kihi kohta

Pohikastid (valimised) kaubaaluse
kohta

Tooteid kaubaaluse kohta

Muud funktsioonid

Aluse mddtmed (I x s x k)
Printimistehnoloogia

Aluse moddud (I x s x k)

Aluse kaal

ﬁ;ﬂ/ LASERJET

500 mm
141 mm
213 mm
990 g

Toner cartridge; Recycling guide

11 tk

84439990
112,8 cm
100 cm
85,2cm
639

4 tk

16 tk

64 tk
64 tk

1128 x 1000 x 852 mm
Laserprintimine

1128 x 1000 x 851,9 mm (44.4 x
39.4 x 33.5")

63 kg (138.9 Ibs)
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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